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Provtagning
Provtagning inom NVSKK:s kustkontrollprogram utfördes 
den 2 december 2024 i Skälderviken. Vattenprover togs var 
5:e meter på en station (S5) för analyser av närsalter, klo-
rofyll, salthalt, temperatur och syrehalt. För syre användes 
en CTD-profil (temperatur, salt, optisk syresond) längs hela 
vattenpelaren. Prover för växtplanktonanalys togs med slang 
i 10-meterssegment (0-10 m djup).

Hydrografi
Salthalterna vid ytan och botten var normala. Yt- och bot-
tenvattentempraturerna var inom normalvariationen , 7,1 °C 
respektive 11,7 °C. Syrehalten vid botten var i december över 
gränsvärdet för hypoxi och hade därmed stigit för andra måna-
den i rad (2,3 ml/l). Strömmen var vid botten var nordvästlig 
och stark i styrka. Vid ytan var strömmen också stark och 
sydvästlig. Siktdjupet var relativt stort, 9,0 m. 

Fosfathalterna var normala och ökade sedan föregående må-
nad. DIN-halten hade också ökat sedan föregående månad. 
Trots ökningen var DIN-halten fortsatt låg i förhållande till 
medelhalten för december månad. Kiselhalten hade ökat 
kraftigt sedan november och var i december normal. Kloro-
fyllhalterna var normala för månaden.
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Sammanfattning
Syremättnaden på botten var låg men hade ökat 
sedan föregående månad, och var i december över 
gränsen för syrebrist. Temperaturerna och salthal-
terna (ytan och botten) var inom respektive nor-
malvariation . DIN-halten ökat sedan föregående 
månad, men halten var fortsatt låg och låg kring den 
undre gränsen för normalvariationen. Fosfathalten 
var normal. Kiselhalten var inom normalvariationen 
för december månad. Växtplanktonsamhället var 
måttligt artrikt och med ganska låga celltal och 
biovolymer. I övrigt förekom mycket lite av potenti-
ellt giftiga arter.  Nederbörden var under föregående 
månad under det normala i hela Skåne.
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Gränsvärde för hypoxi
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Växtplankton
Växtplanktonsamhället var måttligt artrikt och med ganska 
låga celltal och biovolymer. Det förekom mycket lite av po-
tentiellt giftiga arter.

Övrig information under december
Nederbörden var under föregående månad (november) under 
det normala i nordvästra Skåne. (se graf nedan) (källa SMHI). 
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